Соблюдать требования учредительных документов, правила внутреннего распорядка и иные локальные нормативные акты Исполнителя. 

IV. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 
4.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося составляет 21600,00 (двадцать одна тысяча шестьсот) 
руб.  НДС не облагается. Стоимость 1 занятия составляет 450,00 (четыреста пятьдесят) руб. (проводятся сдвоенные занятия; занятие состоит из 2-х 
этапов - разминка на суше и занятие в воде).  
4.2. Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг

[...]

жертвований и целевых взносов физических и (или) юридических лиц, по основаниям и в порядке, установленном локальным нормативным актом 
Исполнителя, доведенном до сведения Обучающегося. 
4.4. Заказчик оплачивает услуги, указанные в разделе 1 настоящего договора, ежемесячно в сумме 3600,00 (три тысячи шестьсот) руб. 00 коп.       
4.5. Оплата производится путем безналичного расчета (через учреждения банков Сбербанк, ПетроЭлектросбыт или др.) на счет, указанный в разделе  
IX настоящего Договора не позднее 7 числа текущего месяца. 

4.6. По желанию заказчика оплата может быть осуществлена за несколько месяцев.